
 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

1 
200106 

  

 

 
 
 
 

 
 
 

KPZ-Waagen / Můstková váha a počítací  váha 
 

    
KKPPZZ  22--0022--44((EE))    

UUnniivveerrssáállnníí  ppřřeessnnáá  vvááhhaa                     
výhodná verze    

 

 

 
KKPPZZ  22--0033--1100((EE))    

Vodotěsná váha   IP 6655  

  
  
  

 
 

KKPPZZ  2(E)-06A  / Můstková váha 

výhodná verze  

 
KKPPZZ  2-04(E)-7  

Počítací váha                                                                      

výhodná verze  
 

 

 
 
 

KKPPZZ  2-06S / KPZ 56       

Můstková  počítacích váha 
 

 
KKPPZZ  2-04-8 

Vysoce přesná Počítací   váha   
 

 

     
  

KPZ 2-08-2  

Duální systém počítacích vah   
 

 

 

Duální systém počítacích vah   
 

              
  

 
Duální systém počítacích vah   

 

 
 

            
KKPPZZ  2(E)-06S    Můstková váha 

Váživost: až 900kg 
 

 

  
 

KKPPZZ  2114 
PPllooššiinnoovv váha Váživost: až  150/300kg   

výhodná verze  
 

        
 
 
 
 
 
    

  

KKPPZZ  2113 

  PPllooššiinnoovv váha, Váživost: až 60 kg 

výhodná verze  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KKPPZZ  22EE0066NN     Můstková váha 
nerezová IP67/68 / IP 69K              

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KKPPZZ  22EE006655     Můstková váha 
nerezová IP67/68 / IP 69K                              

 

  
KKPPZZ  2E-07-2N  

Sklopná váha nerezová  
IP67/68 / IP 69K                              

  
  
  

  

24 měsíců záruka 
 

 www.kpzvahy-eshop.cz    

 
  

 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

2 
200106 

  

  
  

 
 

KKPPZZ  2-08-2   //  Duální systém počítacích vah 

Vysoce přesná P o č í t a c í   v á h a  KPZ 2-04E-3       
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zeptejte se nás na Vaši problematiku s  počítáním , uděláme pro Vás možné 
skoro vše. Tím, že kombinuje různé moderní displeje a různé plošiny  může 
Vám  KPZ-Waagen  nabídnout téměř každý systém počítání dle Vašich 
požadavků. Další možnost vzhledu na stránce 53. 
 

Rychlé počítání ?  Ušetřený čas !! 

 

24 měsíců záruka 
 www.kpzvahy-eshop.cz     

 

 

 

 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

3 
200106 

  

 
 

Systém počítacích vah KPZ  2-08-2  spojuje dohromady dvě váhy,  
jednu stolní počítací, druhou s možností vážit vysoké hmotnosti. Tato  
kombinace dvou vah poskytuje uživateli pohodlnou možnost počítat  
kusy s velkou přesností a úsporu času. Počítací (referenční)  
váha je osazena plošinkou o rozměrech 210x290mm. V této váze  
je vestavěna veškerá řídící elektronika systému. Při pohledu z přední  
části je váha vybavena třemi LCD displeji a numerickou klávesnicí. 
Pomocí této klávesnice lze ovládat následující funkce: sčítání hodnot,  
automatické nastavení nuly, sčítání počtu  kusů, tára a jednotková  
hmotnost zadaná automaticky nebo přes klávesnici. Minimální  
hmotnost vzorku připočítání kusů je 1/5 hodnoty dílku. Napájet  
systém je možné z elektrické sítě nebo z vestavěného akumulátoru.  
Nabíječ akumulátoru 220V/50Hz je součástí dodávky. Vnitřní dělení:  
60.000 dílků.  

Funkce: 3 LCD  displeje, výška 14 mm, tára ( ) 100% tára, zadávání automaticky nebo manuálně,  
6-ti místný 14mm vysoký podsvícený displej, indikace záporných hodnot na displeji, automatická kalibrace, manuální 
a automatická funkce sčítání, kontrolní funkce pro počítání kusů, funkce kontrolního vážení, režim zpřesňování, 
automatický test všech funkcí, automatické nastavení nuly, zobrazení hodnot Brutto/Netto, přepínání mezi 
jednotlivými váhami. 
Příklady sestavení 

Typ Váživost Dělení Rozměr plošiny Cena Kč 
Bez DPH Obj. č. 

 váha 1 váha 2 váha 1 váha 2 váha 2   

2-08-2 / KPZ2-11-3 3000 g 30 kg 0,05 g 5,0 g 350 x 300mm Na poptávku 208221130030 

2-08-2 / KPZ206S 3000 g 60 kg 0,05 g 10,0 g 420 x 520mm Na poptávku 208206S06045 

2-08-2 / KPZ206SJ 3000 g 60 kg 0,05 g 10,0 g 420 x 520mm Na poptávku 208206SJ6045 

2-08-2 / KPZ206S 3000 g 150 kg 0,05 g 20,0 g 420 x 520mm Na poptávku 208206S15000 

2-08-2 / KPZ206SJ 3000 g 150 kg 0,05 g 20,0 g 420 x 520mm Na poptávku 208206SJ1500 

2-08-2 / KPZ206S 3000 g 300 kg 0,05 g 50,0 g 600 x 600mm Na poptávku 208206S30000 

2-08-2 / KPZ206SJ 3000 g 300 kg 0,05 g 50,0 g 600 x 600mm Na poptávku 208206SJ3000 

2-08-2 / KPZ2, 1x1 6 kg 600 kg 0,1 g 100 g 1.000 x 1.000mm Na poptávku 208206101000 
2-08-2 / KPZ2J, 1x1 6 kg 600 kg 0,1 g 100 g 1.000 x 1.000mm Na poptávku 2082061J1000 
2-08-2 / KPZ2, 12x15 15 kg 1.500 kg 0,2 g 100 g 1.250 x 1.500mm Na poptávku 208210121500 
2-08-2 / KPZ2, 12x15 15 kg 1.500 kg 0,2 g 100 g 1.250 x 1.500mm Na poptávku 20821012J150 

Systém počítacích vah KPZ  2-08-2  spojuje dohromady dvě váhy, jednu stolní počítací, druhou s možností vážit 
vysoké hmotnosti. Tato kombinace dvou vah poskytuje uživateli pohodlnou možnost počítat kusy s velkou přesností a 
úsporu času. 
Počítací (referenční) váha je osazena plošinkou o rozměrech 210x290mm. V této váze je vestavěna veškerá řídící 
elektronika systému. Při pohledu z přední části je váha vybavena třemi LCD displeji a numerickou klávesnicí. 
Pomocí této klávesnice lze ovládat následující funkce: sčítání hodnot, automatické nastavení nuly, sčítání počtu  
kusů, tára a jednotková hmotnost zadaná automaticky nebo přes klávesnici. Minimální hmotnost vzorku připočítání 
kusů je 1/5 hodnoty dílku. Napájet systém je možné z elektrické sítě nebo z vestavěného akumulátoru.  
Nabíječ akumulátoru 220V/50Hz je součástí dodávky. Vnitřní dělení: 60.000 dílků.  

Další možnost vzhledu na stránce 53. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
... oslovte nás, rádi Vám poradíme i při speciálním požadav    
 

24 měsíců záruka 
 www.kpzvahy-eshop.cz    

 

 

  

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

4 
200106 

  

KKPPZZ  2-04-8   //  Počítací váha 
Vysoce přesná P o č í t a c í   v á h a   
Indikátor-dělení: 1/60.000 při vnitřním dělení až 1/600.000 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vysoce přesná počítací váha Typ KPZ 2-04-8 Indikátor-dělení: 1/60.000 při vnitřním dělení až 1/600.000  
 

Počítací váha  KPZ 2-04-8 má rozměr plošiny  230 x 300 mm.  Tato kvalitativně vysoce přesná počítací 
váha se může použít všude v necejchuschopném nasazení . Na základě vysoko přesného externího  
rozlišení a vysokého vnitřního rozlišení může být bez problémů počítané  velké množství malých dílů. 
Kromě toho vyplývá  z tohoto velká stabilita a opakovaná přesnost.  
Indikátor  na  3 LCD-Displejích umožňuje obsluze podchytit všechna  důležitá data na jeden pohled.. Tato 
nadmíru odolná konstrukce , přídavná ochrana proti vlhkosti , zabudovaná odolná baterie a optimální  
obsluha vodotěsné fóliové klávesnice dělá z této počítací váhy nepostradatelného mobilního denního 
pomocníka. Váha může být napájená ze síťe nebo z akumulátoru. Plošina je z nerezu a je k čištění 
odnímatelná.   
 

Typ Váživost Dělení Rozměry v mm 
Možnost úř. 

ověření  Obj. č. 

2-04-8/3000 3.000g 0,05g 230x300mm Ne  204803000000 

2-04-8/6 6.000g 0,1g 230x300mm Ne  204806000000 

2-04-8/15 15.000g 0,2g 230x300mm Ne  204801500000 

2-04-8/30 30.000g 0,5g 230x300mm Ne  204803000000 

Příslušenství (za příplatek)   Obj. č. 
Sériové rozhraní RS 232 neprogramovatelné  204300070002 
termotiskárna DR 7 stolní kotoučková tiskárna  120039000000 

termotiskárna DR 7RTC, včetně informace o datumu a času, stolní kotoučková tiskárna  120039100000 

   
 

Úřední ověření ( ES – ověření) 

Potvrzení o ověření měřidla ( ES – certifikát )  3000000005 

Typ Váživost Rozměry balení 

KPZ 2-04-8 všechny 45 x 38 x 21    -    5kg 
 

 
 
 

24 měsíců záruka 
 

 www.kpzvahy-eshop.cz     
 
 

ku !   
 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

5 
200106 

  

 
Duální počítací indikátor KPZ 58 -2 

 

 
 

Technická specifikace: Digitální simultánní systém počítacích vah se  skládá  z  jedné  vysoce  
citlivé  váhy  -  referenční a druhé, vestavěné do paletového  vozíku. Díky této kombinaci získá 
zákazník dvě váhy s ysokou přesností a citlivostí, zároveň však s vysokou kapacitou vážení.  
Počítací referenční váha je vybavena plošinkou o rozměrech 210x290mm. Při pohledu z přední části je indikátor 
vybaven třemi displeji z tekutých krystalů. Pomocí numerické klávesnice lze ovládat následující funkce: sčítání 
hodnot, automatické nastavení nuly, sčítání počtu kusů, tára a jednotková hmotnost zadaná automaticky nebo přes 
klávesnici. Minimální hmotnost vzorku připočítání  kusů je 1/5 hodnoty dílku.   
Napájet lze systém z el.sítě nebo z vestavěné nabíjitelné baterie. 
Nabíječ baterií 220V, 50Hz je součástí dodávky. Vnitřní dělení: 30.000dílků. 
 
Funkce: 3 LCD displeje, 6 míst, výška 14 mm, tára po celém vážícím rozsahu zadávána automaticky nebo manuálně, 
indikace záporných hodnot na displeji, automatická kalibrace, manuální a automatická funkce sčítání, kontrolní funkce 
pro počítání kusů, funkce kontrolního vážení, režim zpřesňování, automatický test všech funkcí, automatické 
nastavení nuly, zobrazení hodnot Brutto/Netto, přepínání mezi váhou 1 a váhou 2. 
 
Volitelné příslušenství: RS 232C, sériový výstup, tiskárna 
 

 
 
 

Technická specifikace: Simultánní digitální systém počítacích vah KPZ 2-08 
 
Model  Váživost Rozlišení Dostupné pro typy vah: 
208/15 kg 15.000 g 0,2 g  KPZ 71-*, 72,  73, 74,  600 kg až 2.500 kg 
208/6 kg 6.000 g  0,1 g  KPZ 71-3, 72,  73, 74, 600 kg až 2.500 kg 
 
 
 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

6 
200106 

  

 

 

 
 
 
 

 
 

KPZ 54-* indikátor,   
 

v robustním ABS pouzdře, 8- Zoll barevný -  Touchscreen LCD Displej s podsvícením,  
4 ovládací klávesy u separátní klávesa  ON/OFF, grafické interaktivní sériové rohraní, rychlé a 
jednoduché v použití, připojení k tiskárně ( lístky nebo etikety ) via USB nebo sériové rozhraní RS 
232 možné.  
Možní různé formáty výtisku z paměti, jiné možnosti výtisku dle přání, paměť 256/512 MB. 
Základní funkce: Nulování, tárování, semiautomatická tára, Brutto-/Netto přepínání, počítání kusů, 
sčítání, vážení, rozšířené vysoké rozlišení ( 10x). Denní zprávy a výrobní zprávy dle přání 
zákazníka, Export dat do PC Software.  
 
Přípojení:  Sériové rozhraní RS232 nebo RS485, 2x USB 
Napájení: Síťový zdroj 230 VAC 
Povolení: EU ovřitelný třída III, CE, konformní 
 

Další příslušenství ( za příplatek ):  
 

Připojení na další váhu, příslušenství za příplatek  
WLAN  
Napájení: interní akumulátor 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

7 
200106 

  

 
 
 
 
 

 

 

PC Software K-PZ SmartScale 
 
 

Die Software K-PZ SmartScale je moderní vyvinutý software pro správu dat hmotnosti . Různými 
fázemi vývoje je podle potřeb vlastní výběru funke možná.  Kromě toho je možné upravit software dle 
požadavků zákazníka.  
Ta se může pochlubit mimořádně uživatelsky přívětivým plochou  a obsluhou.   
 
Tento software se  používá ke správě  údajů o vážící  hmotnosti která je přenášena přes sériové  
rozhraní rozsahu a nebo se mohou zpět  zjistit.  
To šetří čas a přenosové chyby, které mohou nastat  ručním zadáním dat.   
 

 
Pohled na hlavní okno  
 

Podle závislosti na konfigurační volby částečně za příplatek možné: 
Úprava od zákazníka konkrétních údajů  
Správa kmenových dat  
- Export jako TXT, CSV, RTF, JPG, XLS soubor  
- Výstup tisku  
- Etiketový výstup tisku  
- Software je dodávána s USB flash aktivací.   

 

Systémové požadavky: 
Minimální požadavky:  

 CP – Prozessor Intel Pentium 4, 512 MB RAM, místo 100 MB na pevném disku: 

 Operační systém Windows 2000 (SP4), XP (SP2), Vista, Win7 

 
PC Software K-PZ SmartScale Cena Kč bez DPH Obj. č. 

Programm „KPZ Smartscale“ STANDARD (KPZvážící elektronika  inkl. RS232 nutné) X 5S0001000000 
Programm „KPZ Smartscale“ PROFESSIONAL (KPZ vážící elektronika  inkl. RS232 nutné) X 5S0005000000 
Programm „KPZ Smartscale“ PREMIUM  (KPZ vážící elektronika  inkl. RS232 nutné) X 5S0010000000 

 
 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

8 
200106 

  

 

KPZ  PC Software  

V závislosti na verzi programu pro SmartScale jsou tyto funkce  k dispozici : 
 

Funkce  
Verze Programu  

Standard Proffessional Premium 
Podporuje jednu váhu  X   
Podporuje volitelný počet vah   X X 
Obsluha všech vah typu K-PZ Waagen X X X 
Přístup k vážící databázi X X X 
 Export vážících dat  v TXT- a CSV soubor  X X X 

Export vážících dat v Excel soubor  (bez toho aníž by 
byla instalace Excelu požadovaná).  

 
X X 

Grafické znázornění váhových dat ve formě grafu X X X 
Uložení vážících dat-grafu ve formě obrázku X X X 
Funkce vážících dat  X X X 
Náhled důkazu navážení  X X X 
Uložení důkazu navážení jako PDF-soubor X X X 
Zpracování dat spojených s vážením X X X 
Náhled  z historie změn pro každý vážící postup    X 

Přístup k generátorovi vážících zpráv   X X 
 Generování vážících výsledků  pro jakoukoliv informaci   X X 

Uložení navážených výsledků jako PDFsoubor  X X 
Uložení navážených výsledků jako RTF-, CSV-, JPEG-
, Excel- soubor ( je zapotřebí instalace Excelu v 
systemu ) 

 
X X 

Uložení navážených výsledků  jako Excel- soubor  
(bez toho aníž by byla instalace Excelu požadovaná) 

  
X 

Žádný uživatel správy  (žádný příhlašovací panel) X   
Uživatele a správce  uživatelské správy   X X 
Uživatel autorizace řízení   X 
Vážení bez dalších uživatelsky definovaných dat X X X 
Vážení s další informacemi:smluvní partner, produkt, 
poznámky   

X X X 

Vážení s dalšími informacemi : 2 přídavné pro uživatele 
nutné : slova, 2 přídavné řádky textu  

 
X X 

Výběr jakéhokoliv datového typu. Budování jakékoli datové 
struktury. 

  
X 

Vytvoření uživatelem definovaná slova k vážícímu datovém 
zadání  

  
X 

Síťová verze  X X 
Výtisk grafiky a text X X X 
Výtisk Loga a doklad o vážení ( v grafickém provozu )   X X X 
Tvorba pouze jedna licence záznamu X   
Tvorba libovolného počtu licenčních záznamů   X X 
Virtuální váha  ( bude v  plánu )   X X 
Provoz tiskárny štítků ( bude v plánu )   X X 
Multi- jazyková verze X X X 
 
 
 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

9 
200106 

  

Tiskárny ke KPZ váhám 
 
 
  

 
 

 

 

  

  

 

 

  

 
 
 

 
 

 
 

 

Termální zabudovaná tiskárna Favorit 24 
Rozměry 85 x 85,5 mm ( B x H ) 
Vlastní hmotnost 150 g 
Napájení   über Batterie der Waage 
Interface seriell RS232 
Verze Thermo-Direkt-Drucker, 203 dpi,  
Papír Papierbreite: 57 mm 
  
 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

10 
200106 

  

 

Tiskárny ke KPZ váhám 
Další tiskárny a příslušenství na vyžádání! 
 

 Tiskárna etiket DR 2 
Rozměry 93x173x190 mm (B x H x T) 
Vlastní hmotnost 1,2 kg 
Napájení   230 VAC / 20 V DC 2,5 A 
Interface seriell RS232,  Parallel 
Verze Thermo-Direkt-Drucker, 203 dpi,  
Papír Etikettenbreite: max 61mm 
 
 Tiskárna etiket DR 4 
Rozměry 180 x 190,5 x 101,5 mm 
Vlastní hmotnost 1,6 kg 
Napájení   230 VAC / 24 V DC 2,0 A 
Interface RS232 
Verze 7-Nadel-Drucker, alphanumerischer Ausdruck 
Papír 80 x 69 bis 182 x 257 mm 
 
 Jehličková (thermo) tiskárna Favorit 
Rozměry 165 x 62 x 141 mm (B x H x T) 
Vlastní hmotnost 350g 
Napájení   230 V DC 5V / 3A 
Interface seriell RS232 
Verze 4-Nadel-Drucker, alphanumerischer Ausdruck 
Papír 165 x 62 x 141 mm (B x H x T) 
 
 Jehličková tiskárna  DR 3-1 
Rozměry 160 x 139 x 248 mm (B x H x T) 
Vlastní hmotnost 2,3 kg 
Napájení   230 VAC / 20 V DC 2,5 A 
Interface seriell RS232,  Parallel 
Verze 9-Nadel-Drucker, alphanumerischer Ausdruck 

Papír 
Papierbreite: 76 , 69,5 oder 57,5 mm max. 40 
Zeichen pro Spalte 

 
 Rollendrucker DR 7                                 
Rozměry 110 x 125 x 70 mm (B x H x T) 
Vlastní hmotnost 600 g 
Napájení   230 VAC / 9 V DC 3,2 A 
Interface RS232, USB 
Verze Thermo-Direkt 
Papír Papierbreite: 58mm,  20m, Ø40mm 
Arbeitsbedingungen 0-50 °C, 20-70 % Luftfeuchtigkeit n. U. 
 
 Etikettendrucker DR 6 

Rozměry ca. 109 x 171 x 209 mm (B x H x T) 

Vlastní hmotnost ca. 1,2 kg 

Napájení   100-240 VAC / 24 VDC 2,1 A 

Interface seriell RS232,  Parallel 

Verze Thermo-Direkt-Drucker, 203 dpi,  

Papír Etikettenbreite: 15-60mm 
 

  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

11 
200106 

  

 
 
 

KPZ  1S, 1B / 2S, 2B, 2D, 206S /  s tiskárnou DR 7 /  
 Indikátor KPZ 5218, 52E7 

 

Formáty tisku  : 

 
 
 

 
 

KPZ 5218 
 

 

DR  7 
 

 
 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

12 
200106 

  

 
 

Formáty tisku   /  Indikátor KPZ 51(E) – 7  /  Indikátor KPZ 51(E) - 8 
 
Příklady jsou standardní formáty ke KPZ tiskárnám. Různé formáty jsou na přání zákazníka možné vytvořit. 
 
 
Příklad tisku 
Jednoduchý formát 3 
 
S/N                WT/kg 
- - - - - - - - - - - - - - - 
0001               100,0 
0002               200,0 
0003               300,0 
- - - - - - - - - - - - - - -  
0003               600,0 
 
 

Příklad tisku 
Kompletní formát 4 

 

 
TICKET NO.0001 
G             100,0g 
T                 0,0g 
N             100,0g 

 
 
   G  = Brutto-váha 
   T   = Tára 
   N  = Netto-váha 

 
TICKET NO.0002 
G             200,0g 
T                 0,0g 
N             200,0g 

 

 
TICKET NO.0003 
G             300,0g 
T                 0,0g 
N             300,0g 

 

 
                 TOTAL NUMBER        
                 OF TICKETS   0003 
                 TOTAL 
                 NET              600,0g 

 

 
Příklad tisku 

Stabilní formát 5 
 
S/N                 WT/kg 
- - - - - - - - - - - - - - - 
0001               100,0 
0002               200,0 
0003               300,0 
- - - - - - - - - - - - - - -  
0003               600,0 
 

 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

13 
200106 

  

 
 

Formáty tisku  /   Indikátor KPZ 56-1/ KPZ 56-2  /   Váha  KPZ 2-04-3    

Příklady jsou standardní formáty. Další formáty jsou na přání zákazníka možné. 
 
Příklad - formát 1:   Příklad - formát 3:  

       

 20.000  kg  Date: 03-03-00  

 7.975  kg  Time: 09:04:43  

 12.125  kg  ID#: 123456789012345  

 13.380  kg  Part#: 543210987654321  

    Ticket NO.              1  

Příklad - formát 2:   Q´TY 40  PCS 

    APW 100  g 

Ticket NO.           1   G/B 5.000  kg 

Q´TY 40  PCS  T 1.000  kg 

APW 100  g  N 4.000  kg 

G/B 5.000  kg     

T 1.000  kg  Date: 03-03-00  

N 4.000  kg  Time: 09:04:43  

    ID#: 123456789012345  

Ticket NO.           2    Part#: 543210987654321  

Q´TY 290  PCS  Ticket NO.          2  

APW 100  g  Q´TY 290  PCS 

G/B 30.000  kg  APW 100  g 

T 1.000  kg  G/B 30.000  kg 

N 29.000  kg  T 1.000  kg 

    N 29.000  kg 

TOTAL TICKETS:       2     

TOTAL Q´TY: 330 PCS  TOTAL TICKETS:       2 

    TOTAL Q´TY: 330 PCS 

       

       

       

Příklad - formát 4:   Příklad - formát 5:  

       

  S/N   WT/kg PCS  Date: 03-03-00  

    Time: 09:04:43  

1.   20.000 3333  ID#: 123456789012345  

2.   20.000 3333  Part#: 543210987654321  

3.     8.000   1333  S/N   WT/kg PCS 

       

     3/        TOTAL Q´TY:     1.   20.000 3333 

 7999  PCS     2.   20.000 3333 

       3.     8.000 1333 

       

        3/           TOTAL Q´TY: 

                  7999  PCS 

       
 
 

 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

14 
200106 

  

 

Formáty tisku    
 
 

Indikátor  KPZ 56E-1 / KPZ 56E-2 

Váha KPZ 2-04E-3 

 

inkl. PT und Addition 
 
 
 
 

 
standartní formát  

   

 NO.            1  

 G        276.7  kg  

 T        104.5  kg  

 PT          22.2  kg  

 N        150.0  kg  

 U/W            12  kg  

 PCS            13 pcs  

  

 NO.            2  

 G        176.7  kg  

 T        104.5  kg  

 PT          22.2  kg  

 N          50.0  kg  

 U/W            12  kg  

 PCS             4 pcs  

   

 ================ 

 T/N                 2  

 T/W  
 T/A 

   200.0  kg 
      17 pcs 

 
 

  
 

PT = Pretare/Handtara / Ruční tára 
 
U/W = Stückgewicht (Unit Weight)/Váha kusu 
PCS = Stückzahl / Počet kusů 
 
T/N = Gesamt Wägungen / celkové vážení 
T/W= Gesamt Netto-Gewicht / celková netto váha 
T/A= Gesamtstückzahl / celkový počet kusů 

 
 
 

Indikátor   KPZ 52E-9-2 

 
 
 
Příklad - formát 1:  

   

  DATE:  03/03/2000  

  TIME:   09:04:43  

 TICKET NO.       01  

 NET: +      4.500 kg 

 GROSS: +      6.000 kg 

 TARE: +      1.000 kg 

 PRETARE: +      0.500 kg 

   

  DATE:  03/03/2000  

  TIME:   09:04:55  

 TICKET NO.       02  

 NET: +      5.500 kg 

 GROSS: +      6.000 kg 

 TARE: +      0.000 kg 

 PRETARE: +      0.500 kg 

   

  DATE: 03/03/2000  

  TIME:  09:05:35  

 TOTAL NO.        02  

 TOTAL NET: +     5.500 kg 

  

   
 

 
 
 
 
 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

15 
200106 

  

 

 

 

 
 

Potřebujete jinou váhu, zvláštní produkty jsou naše specialita ! 
 

                                                        

KPZ 2-11-3           KPZ 2-02-4          KPZ 2-03-10 IP 65                      KPZ 2-04-7                      KPZ 2E-06S   
                              Počítací váha 

    

 
KPZ 2082  Systém počítacích vah 

 

 
 
 

        

KPZ  1             KPZ  1 B       KPZ   2B          KPZ 2   
Paletová váha                                                                         Plošinová váha 

 

 
 

KPZ 2ECO Plošinová váha   

 

 
Průjezdová váha  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

KPZ 2D    
  

KPZ 71-*   
Paletový vzík s váhou 

 

KPZ 72    
Vážící sada 

 

        
KPZ 73B       KPZ  73SDJ            KPZ 73  

 

KPZ 74  
Paletový vozík 

s váhou 

 
 

 
 

 

KPZ 39  
Váha pro hydraulické 

vysokozdvižné zařízení 
   

Jeřábové váhy     

 

 
 

Váha na Coil   

 
 
 
 
 
 

         

Váha na Zvířata  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
KPZ 2114 

 

 
 

  
 

KPZ 76   Váha na 
vysokozdvižné vozíky 

 
VVááhhaa  pprroo  pprrááddeellnnyy    

KPZ váha materiál  Nerez 1.4301, extrémně solidní a stabilní konstrukce  
 

 

 
Vážící systém 

pro silo 

 

KPZ  PC Software 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

16 
200106 

  

M o b i l e    KPZ scales 
 

 

KPZ 71- 7      
 

Many Option possible  

 

 

  

Option   KPZ 71-7  

 
KPZ 71- 8                     KPZ 71-9 
2.200kg / 200g                2.200kg / 500g                 

  

 
 
 

           
                   KPZ 72, 2400mm,3200kg 

  

      
KPZ 73  

 
KPZ 73 SDJ  

 

 
KPZ 73 B  

 

 
KPZ 74  

 

 
Weighing forks Forklift truck scale   

 

 
 

KPZ 39  
Electronic – Hydraulic version 

 

 
 

 
 
 
 

 

  

 

KPZ 72   
 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

17 
200106 

  

V provedení NEREZ: DIN 1.4301 / 1.4541 / 1.4404   
 

 Nerezové váhy a indikátory, IP 67/68/69K                                  
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

nerezová Nájezdová (průjezdová)  váha 
 Hladký povrch zhotovený ohýbáním bez nerovností a svárů IP 67/68/69K 

V provedení NEREZ: DIN 1.4301 / 1.4541 / 1.4404   

Plošinová nerezová váha, Typ: KPZ 2N, IP 67/68/69 K 
V provedení NEREZ: DIN 1.4301 / 1.4541 / 1.4404 

Paletový vozík s váhou: KPZ 71-7N 
NEREZ - Material 1.4301, IP 67/68/69K  
 

KPZ 1N / Paletová váha,  IP 67/68/69K 
NEREZ - Material 1.4301 

 

nerezová Můstková váha KPZ 2E-06, NEREZ DIN 1.430, IP 67/68, IP 69K 

 

 

 
 

 



 
 

KPZ - Waagen 

Kvalitní německá konstrukce 

Průmyslové provedení 

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

200106 00  Cz Kč bez DPH  

 

KPZ - Váhy, s.r.o.  Libošovice 76,  CZ 507 44 Libošovice 
Tel.: (+420) 493 571 111  www.kpzvahy-eshop.cz    e-mail: kpz@kpz-vahy.cz    www.kpzvahy.cz 

KPZ-Waagen : KVALITNÍ, ROBUSTNÍ a VÝHODNÉ  ! ! 
Chyby v cenách a technické změny vyhrazeny  / Ceny jsou uvedeny bez dopravného bez DPH / Záruka: 24 měsíců na dokonalé vlastnosti materiálu a provedení, řádné a normální použití 

podmínkou. Vyjímkou jsou akumulátory a nabíječky 

18 
200106 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

KPZ - Váhy, s. r. o. 
 

Libošovice 76, 
CZ 507 44 Libošovice 

 
 
 

Tel.: (+420) 493 571 111 – 113 
 
 

 email: kpz@kpz-vahy.cz  
http://www.kpz-vahy.cz 

 

www.kpzvahy-eshop.cz 
 

  www.kpzvahy-eshop.cz     
 


